
Dalších 30 autobusů MAN pro estonský
Tallinn
14.12 2016 13:50, Redakce, Nezařazené

Pět kontraktů během pěti let uzavřela společnost MAN Truck & Bus v hlavním městě Estonska
s místním provozovatelem městské dopravy Tallinna Linnatranspordi AS (TLT). Ten poslední
podepsaný závěrem roku 2016 předpokládá dodání celkem 30 vozů MAN Lion’s City v sólo i
článkovém provedení.

Konkrétně bude 20 autobusů odpovídat částečně nízkopodlažní 12m verzi MAN Lion’s City LE a 10
článkovému provedení MAN Lion’s City GL o délce 18,75 m. Dodávky autobusů začnou v dubnu 2017
a posílí flotilu 450 autobusů, jež nyní má dopravce k dispozici (z tohoto počtu nese 145 značku
MAN).

MAN si svých opakovaných úspěchů v Tallinnu velice považuje: „Rozhodující pro náš úspěch jsou
především vysoká kvalita a spolehlivost vozidel. Navíc je dopravce spokojený s nízkou spotřebou
našich městských autobusů, které ročně najedou v ulicích města okolo 100 000 km,“ uvádí Rudi
Kichta, Senior Vice President Product & Sales Bus společnosti MAN Truck &Bus.

Dvacítka LE vozů nabídne celkem 84 míst pro pasažéry a vybavena bude motory MAN o výkonu 213
kW. Prodloužená článková verze zvládne přepravit až 157 cestujících, motor bude mít výkon 235 kW.
Všech 30 vozů bude vybaveno tzv. severním balíčkem, který zahrnuje například dvojité zasklení nebo
zesílené topení. Autobusy mají osvětlení v provedení LED a v interiéru se budou nacházet velké LCD
monitory pro cestující, kamerový systém atp.

 

Url: Dalších 30 autobusů MAN pro estonský Tallinn

https://www.cs-dopravak.cz/2016-12-14-dalch-30-autobus-man-pro-estonsk-tallinn/

